
ZARZĄDZENIE Nr 22/2019
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 98/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 5 kwietnia 2017r.
w sprawie określenia procedur i zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Miejskiej 

Bolesławiec i jej jednostkach organizacyjnych oraz terminów przekazywania ewidencji i deklaracji

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t.  Dz. U.
z 2018r.,  poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500)  

zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 5 kwietnia 
2017r. w sprawie określenia procedur i zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Miejskiej 
Bolesławiec i jej jednostkach organizacyjnych oraz terminów przekazywania ewidencji i deklaracji  
otrzymuje nową treść w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Skarbnika Miasta Naczelnikowi Wydziału 
Finansowo-Budżetowego oraz  kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do rozliczania podatku od 

towarów i usług począwszy od miesiąca stycznia 2019r. MG/MM

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: AC9D3AF1-1831-4DF9-911C-F87BFB59E4CB. Podpisany Strona 1



Załącznik   

do zarządzenia Nr             /2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

 z dnia         stycznia    2019r.

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej
Nazwa skrócona 

jednostki
Adres  siedziby jednostki

1 Urząd Miasta Bolesławiec UMB B-c, ul.Rynek 41- Ratusz

2 Dzienny Dom SENIOR+ DDS+ B-c, ul.Staroszkolna 6c

3 Dom Pomocy Społecznej DPS B-c ul.Piastów 17

4 I Środowiskowy Dom Samopomocy IŚDS B-c, Al.Tysiąclecia 32D

5 II  Środowiskowy Dom Samopomocy IIŚDS B-c, ul. Parkowa 11                   

6 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej MOPS B-c, ul.Cicha 7

7 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji MOSiR B-c, ul.Zgorzelecka 52

8 Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej MZGM B-c, ul.Dolne Młyny 23

9 Straż Miejska SM B-c, ul.M.Brody 14

10 Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny MZEA B-c, Pl. Marszałka J.Piłsudskiego 1

11 Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 1 MPP1 B-c , ul.Jana Pawła II 50d

12 Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 2 MPP2 B-c, ul.M.Brody 17

13 Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 3 MPP3 B-c, ul.Ceramiczna 5

14 Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 4 MPP4 B-c, ul.Sądowa 9

15 Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 5 MPP5 B-c, ul.Zyg.Augusta 16b

16 Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 6 MPP6 B-c, ul. Piotra i Pawła 2

17
Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7                            

z oddziałami integracyjnymi
MPP7 B-c, ul.Górne Młyny 5

18
Szkoła Podstawowa Nr 1                                                 

im.Janusza Kusocińskiego 
SP 1 B-c, ul. Jana Pawła II 38c

19 Szkoła Podstawowa Nr 2                                SP 2 B-c, ul. J. Słowackiego 2

20
Szkoła Podstawowa Nr 3                                       

im.Armii Krajowej
SP3 B-c, ul. Ceramiczna 5

21
Szkoła Podstawowa Nr 4                                  im. 

Jana Matejki
SP4 B-c, ul.M.Brody 12

22
Szkoła Podstawowa Nr 5                             

im.Aleksandra Janowskiego
SP 5 B-c, ul. Dolne Młyny 60

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec 

Id: AC9D3AF1-1831-4DF9-911C-F87BFB59E4CB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu prawidłowej realizacji obowiązku dokonywania scentralizowanych rozliczeń w zakresie
podatku od towarów i usług przez Gminę Miejską Bolesławiec i jej jednostki organizacyjne nałożonego
ustawą z dnia 5 września 2016r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz
dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego, wystąpiła
konieczność dokonania aktualizacji wykazu gminnych jednostek organizacyjnych.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: AC9D3AF1-1831-4DF9-911C-F87BFB59E4CB. Podpisany Strona 1




